Trưởng Phúc Ân Nguyễn Huy Nghiễn đảm trách Trại Trưởng khoá Huấn luyện này.

PHÂN ƯU

Được tin Thân mẫu của Trưởng Tâm Trí Nguyễn Quang Vui :

Bà Quả phụ *Nguyễn Quang Tôn*

Pháp danh *Hồng Phương*

Nhũ danh *Nguyễn Thị Lự*

Tạ thế tại Chùa HUYỀN KHÔNG, Huế VIỆT NAM

Vào lúc 10 giờ sáng ngày 13 tháng 2 năm Ất Hợi (nhằm 13-3-1995)

Hưởng thọ 89 tuổi

Nhóm Ái Hữu Gia Đình Phật Tử Miền Vĩnh Nghiêm Hải Ngoại thành kính phân ưu cùng tang quyến, nhất là Trưởng Tâm Trí Nguyễn Quang Vui, nguyên Phó Trưởng Ban Hướng Dẫn Gia Đình Phật Tử Thuộc Giáo Hội Tăng Già Bắc Việt Tại Miền Nam, nguyên Đoàn Trưởng sáng lập Trường Đào Tạo Huỳnh Trưởng A DẬT ĐA.

Nguyện Đức Từ Phụ A DI ĐÀ phóng quang tiếp dẫn Hương linh Bác Hồng Phương NGUYỄN THỊ LỰ vãng sinh CỰC LẠC QUỐC.

PHÂN ƯU

Được tin Nhạc mẫu của Trưởng Phúc Đạt Trần Minh Phương :

Bà *Nguyễn Thị Thanh Loan*

Pháp danh *Trúc Phương*

Tạ thế tại Sài Gòn, VIỆT NAM

Ngày mồng 4 tháng Giêng năm Ất Hợi (nhằm 3-2-1995)

Hưởng thọ 62 tuổi

Nhóm Ái Hữu Gia Đình Phật Tử Miền Vĩnh Nghiêm thành kính Phân ưu cùng Trưởng Phúc Đạt Trần Minh Phương nguyên Huỳnh Trưởng Gia Đình Phật Tử Miền Vĩnh Nghiêm, Dự Trưởng Nghiệm Phương Trần Thị Kim Lan, Dự Trưởng Nghiệm Tú Trần Thị Kim Thanh.

tới, Hương Sen tỏa ngát Trong u sầu Hoan Hi trấn dăng Trong nguy hiểm Ma vương đây rầy Khi dân tộc đau khổ trần lan khi chiến

khó nêu cao Đại Dũng không phân vân, không chút ngại ngần (Chúng con...) Phụng lăm nguy ngập lời Mọi người cũng lihai phá mở đường (- - -)

Fade out

thứ Chúng con xin nguyện theo bước Thầy Chúng con ...

Saigon PL 2537 - 1993
Cali PL 2538 - 1994